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Znak sprawy: ZP/220/74/18 

W sprawie: dostawy sprzętu jednorazowego użytku do wykonywania zabiegów urologicznych dla Kliniki Urologii                         

i Onkologii Urologicznej SPSK-2 w Szczecinie.  

  

Wyjaśnienia nr 1 

W związku z wpłynięciem do zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986, 

t.j. z dn. 2018.10.16), zwanej dalej „PZP”, zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 

 

Wykonawca I: 

Pytanie 1: Zadanie 1: czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zgodzi się                    

na wyłączenie z Zadania  nr 1  Pozycji nr :17,18,21,22, 29,30,31? 

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.  

 

Pytanie 2: Zadanie nr 1, Pozycja nr 17: czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do irygacji 

URS, zawierającego pompkę w kształcie walca, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe paramerty zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3: Zadanie nr 1, Pozycja nr 18: czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie hydrofilnej koszulki 

dostępowej o rozmiarach: 10.7/12.7CH oraz 12/14CH, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 4: Zadanie nr 1, Pozycja nr 22: czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prowadnicy z PTFE                  

o długości 145 cm, pozostałe paramery bez zmian? 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 5: Zadanie nr 1, Pozycja nr 30: czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 12-miesięcznego 

 zestawu do szynowania moczowodów wykonanego z termoczułego poliuretanu o rozmiarach 5.0, 6.0, 7.0, 8.0? 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6: Zadanie nr 2, Pozycja nr 1: czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie hydrofilnej koszulki 

dostępowej o rozmiarach : 10.7/12.7CH o długości 35 oraz 45 cm? 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 7: Zadanie nr 2, Pozycja nr 2: czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie hydrofilnej prowadnicy 

wykonanej z nitinolu o długości 150 cm z końcówką prostą lub zagiętą? 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 8: Zadanie nr 2, Pozycja nr 3: czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do irygacji URS, 

zawierającego pompkę w kształcie walca? 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawca II: 

Pytanie 9: Zadanie nr 1 poz. 4: prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników typ Dufour wykonanych                 

z półtwardego lateksu silikonowanych z balonem 50 ml w rozmiarach: 16, 18, 20, 22, 24CH oraz z balonem 80ml 

w rozmiarach:18, 20, 22, 24CH, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe paramerty zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 10: Zadanie nr 1 poz. 5: prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników typ Dufour wykonanych 

ze 100% silikonu pokrytego hydrożelem z balonami o pojemności 50 i 80ml w rozmiarach: 18, 20, 22, 24CH,                  

jak obecnie stosowane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe paramerty zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 11: Zadanie 1 poz. 6:  

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 30-50 ml w rozmiarach 16-24 CH. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe paramerty zgodnie z SIWZ. 

2. Prosimy Zamawiajacego  o dopuszczenie cewnika z balonem 30 ml w rozmiarach 14-26 CH. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe paramerty zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 12: Zadanie 1 poz. 8: prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 10 ml                             

w rozmiarach 12 i 14 Ch, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe paramerty zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 13: Zadanie 1 poz. 9: prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników wykonanych z miękkiego 

lateksu silikonowanego jednorazowego użytku, z zastawką twardą dostępnych w rozmiarach 12CH-30CH                       

z balonem 15ml lub 30 ml do wyboru przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe paramerty zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert. 

 

   Z poważaniem, 

DYREKTOR SPSK-2 

  podpis w oryginale 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Rogiewicz 

Tel. 10 88  


